СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «       » февраля  2023 года

В целях приведения нормативных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, в связи с принятием Постановления от 26 января 2023 года «Об утверждении Плана развития городского поселения «Город Краснокаменск» на 2023-2030 годы,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившими силу Решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск»:
- от 15 декабря 2016 года № 113 « Об утверждении Плана модернизации моногорода городское поселение «Город Краснокаменск» на 2016-2025 годы;
- от 09 ноября 2017 года № 101 « О проекте Плана модернизации моногорода городского поселения «Город Краснокаменск» на 2018-2025 годы;
- от 21 декабря 2017 года № 109 «Об утверждении Плана модернизации моногорода городское поселение «Город Краснокаменск» на  2018-2025 годы.
	2.Направить настоящее Решение Главе городского поселения для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	Забайкальский край,
[bookmark: _GoBack]город Краснокаменск
«     » февраль 2023 года

	Председатель Совета городского поселения П.Н.Безбородов

	№
	(подпись) МП

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета  городского поселения
«Город Краснокаменск»

по вопросу «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

ПРОЕКТ  ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лиц,
визирующих проект решения

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
визирования

	Глава городского поселения
	И.Г.Мудрак

	Заместитель руководителя Администрации

О.Л.Канунникова

	И.о.Начальника отдела экономики и торговли

К.А.Нерадовская

	Начальник отдела правового обеспечения
	О.Г.Игнатова

С ДОКЛАДОМ ВЫСТУПАЕТ:  Перепёлкина Елена Вячеславовна, главный специалист отдела экономики и торговли.

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  ЗА ПОДГОТОВКУ ВОПРОСА: Перепёлкина Елена Вячеславовна, главный специалист отдела экономики и торговли.
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность,подпись)

НА ЗАСЕДАНИЕ ПРИГЛАСИТЬ: К.А.Нерадовскую, И.о начальника отдела экономики и торговли.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ РАЗОСЛАТЬ:  Дело,  отдел экономики и торговли.

	Проект принял: ___________________                   Дата ______________